
(8107) Gmünd in Ktn - Perau/Unterbuch- Landfraß - Gmünd in Ktn
Gültig ab 14.12.2025 Fahrplanänderungen vorbehalten.

Gelegenheitsverkehr, für Gäste, Schüler und Lehrlinge mit Freifahrt, angemeldete Anwohner im Einzugsbereich (Registrierung erforderlich).
MaLi Rufbus: fährt nur auf telefonische Bestellung min 1 Std vor Abfahrt bzw. bei den Kursen vor 10:00 Uhr, Bestellung bis 18.00 Uhr am Vortag! Telefon: +43(0) 4732 37 175 55 
an schulfreien Tagen
an Schultagen

102 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124Fahrt 

Beschränkungen  

Hinweise
120 von Spittal/Drau von 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27
130 von Oberdorf von 06:57 09:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27

Gmünd Busterminal 07:05 09:35 10:35 11:40 12:40 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35

Landfraß Siedlung 07:07 09:37 10:37 11:42 12:42 13:37 14:37 15:37 16:37 17:37

Landfraß Dorf 07:09 09:39 10:39 11:44 12:44 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39

Unterbuch Dorf 06:25 06:25 07:12 09:42 10:42 11:47 12:47 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42

Unterbuch Siedlung 06:27 06:27 07:14 09:44 10:44 11:49 12:49 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44

Landfraß Dorf 06:28 06:28 07:15 09:45 10:45 11:50 12:50 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45

Perau Dorf 06:30 06:30 07:17 09:47 10:47 11:52 12:52 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47

Perau Trefflinger Straße 06:32 06:32 07:19 09:49 10:49 11:54 12:54 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49

Perau Dorf 06:34 06:34 07:21 09:51 10:51 11:56 12:56 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51

Landfraß Dorf 06:36 06:36 07:23 09:53 10:53 11:58 12:58 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53

Landfraß Siedlung 06:37 06:37 07:24 09:54 10:54 11:59 12:59 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54

Gmünd Busterminal 06:41 06:41 09:58 10:58 12:03 13:03 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
120 nach Spittal/Drau nach 06:59 06:50

Gmünd Volksschule 07:28




